АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Департамент образования

ПРИКАЗ

  №

На основании Положения о департаменте образования администрации

города Нижнего Новгорода, утвержденного постановлением администрации

города Нижнего Новгорода от 05.04.2022 №1388, в соответствии с планом работы

департамента образования администрации города Нижнего Новгорода на 2022

год

п р и к а з ы в а ю:

1. Начальнику отдела дошкольного образования управления образования и

воспитания департамента образования администрации города Нижнего

Новгорода Артамоновой Н.Ф.:

1.1. Организовать и провести изучение деятельности муниципальных

образовательных организаций по исполнению приказа департамента образования

№498 от 31.05.2022 «Об организации летней оздоровительной работы в

муниципальных образовательных организациях, реализующих программы

дошкольного образования» 24.06.2022;

1.2. Создать комиссию в составе:

- Колпакова О.А., заместитель директора, начальник управления

образования и воспитания департамента образования администрации города

Нижнего Новгорода;

- Артамонова Н.Ф. - начальник отдела дошкольного образования

управления образования и воспитания департамента образования администрации

города Нижнего Новгорода;

- Ежевская Е.Н. – консультант отдела дошкольного образования управления

образования и воспитания департамента образования администрации города

Нижнего Новгорода.

Об исполнении приказа департамента

образования №498 от 31.05.2022 «Об

организации летней оздоровительной работы

в муниципальных образовательных

организациях, реализующих программы

дошкольного образования»

2

1.3. По результатам изучения деятельности муниципальных

образовательных организаций по организации летней оздоровительной работы

подготовить  итоговую справку в срок до 30.06.2022.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента                                                                             В.П.Радченко

Ежевская Елена Николаевна

8(831)4356985